■本件に関するお問合せ先
 松本大学 人間健康学部 長谷川尋之 TEL 0263-48-7200（代表）
                   E-mail hiroyuki.hasegawa@t.matsu.ac.jp

2020 年 2 月 26 日

報道関係者各位

地域公開講座 特別講演会

「シニア・エイジのための動楽と食楽」中止のお知らせ

拝啓 向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本学では、来る 3 月 8 日（日）の地域公開講座「シニア・エイジのための動

楽と食楽」に向けて準備を進めてまいりました。国内のスポーツビッグイベントに伴

い、多くの反響を頂戴しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影

響を考慮しまして、地域公開講座を中止することに致しました。

 誠に申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具